

DANLID.DK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2013

Jesper Merklin

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANLID.DK ApS
Drejervej 17
3100 Hornbæk

CVR-nr: 32322727
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Bank
Stengade 59
3000 Helsingør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver Danlid.dk. Aktiviteten i selskabet er udvikling og salg af alarmerheder til olietanke og andre tanke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft et tilfredsstillende resultat i 2012. Det er selskabets 2. regnskabsår. Dækningsbidraget ligger på et tilfredsstillende niveau. Selskabet havde forventet en højere omsætning, men er begrænset i lille likviditet. Den lille likviditet giver begrænsninger i størrelsen af lager og mindre mulighed for billige indkøb. Ledelsen forventer, at selskabet i 2013 finder nye muligheder for indtjening. Ledelsen forventer at 2013 giver overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker ledelsens vurdering af selskabets forhold og som kan give anledning til særlig omtale i årsberetningen.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		9.040	125.855
Eksterne omkostninger	1	-59.293	-83.463
Bruttoresultat		-50.253	42.392
Personaleomkostninger		-8.057	-115.635
Resultat af ordinær primær drift		-58.310	-73.243
Andre finansielle indtægter			336
Øvrige finansielle omkostninger		-65	
Ordinært resultat før skat		-58.375	-72.907
Ekstraordinært resultat før skat		-58.375	-72.907
Skat af årets resultat		14.594	-18.227
Årets resultat		-43.781	-54.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.781	-54.680
I alt		-43.781	-54.680

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		24.548	32.776
Varebeholdninger i alt		24.548	32.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88	26.432
Tilgodehavende skat		32.821	18.227
Tilgodehavender i alt		32.909	44.659
Likvide beholdninger		3.233	12.024
Omsætningsaktiver i alt		60.690	89.459
AKTIVER I ALT		60.690	89.459

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-98.461	-54.680
Egenkapital i alt		-18.461	25.320
Anden gæld		79.151	64.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.151	64.139
Gældsforpligtelser i alt		79.151	64.139
PASSIVER I ALT		60.690	89.459

Noter

1. Eksterne omkostninger

Distributionsomkostninger 51.911

Salgsomkostninger 1.525

Administrationsomkostninger 5.857